令和5年度 鶴見区老人クラブ連合会 単位クラブ副会長・会計表彰者推薦書

か が や き ク ラ ブ 鶴 見

（鶴見区老人クラブ連合会）

会 長  日 向 邦 夫  様

地  区  名

                                                    ク ラ ブ 名

                                                    会  長  名                     印

被表彰者を下記のとおり推薦いたします。

役 職 名 氏   名 住    所 就 任 年 月 日 退 任 年 月 日 在 職 年 数

副会長     ５年・１０年

副会長     ５年・１０年

会  計     ５年・１０年

会  計     ５年・１０年

※ 感謝状作成の為、氏名・クラブ名（区老連に登録）は正しく記入してください。           （表彰は１０年で終了）